
EXECUTIVO 
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.839

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

(Núcleo Estruturante), 1.406 horas relacionada a Parte Diversificada (Núcleo Tecnológico), 404  
horas de Atividades do Núcleo Integrativo e 2.160 horas de Atividades do Núcleo Interdisciplinar 
e Complementar, sem saída intermediaria;
d) esclareça ao Estabelecimento de Ensino que a Autorização, ora conferida, aplica-se 
exclusivamente para a oferta no endereço supramencionado, nos temos da Resolução CEE nº 
289/2022, ficando, portanto, impedida de funcionar com o referido Curso em outros endereços e 
modalidade, sem a prévia autorização deste Conselho;
e) determine que a direção da EFA de Tanque Novo adote as providencias necessárias para 
atualização do Curso Técnico, ora autorizado junto ao Sistema Nacional de Informação da 
Educação Profissional e Tecnológica - SISTEC, informando o número e o teor deste ato; e
f) determine que a direção da EFA de Tanque Novo adote os procedimentos necessários quando 
a responder anualmente o CENSO ESCOLAR de acordo com a Portaria Ministerial nº 197, de 
07 de março de 2014.

RESOLUÇÃO CEE Nº 26/2024
Credenciamento de Instituição e Autorização para o funcionamento do Curso de Educação 
Profissional Técnica de Nível Médio em Agropecuária, integrado ao Ensino Médio, da Escola 
Família Agrícola de Tanque Novo, no município de Tanque Novo/Ba.
O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, que lhe conferem a 
Resolução CEE nº 289/2022, tendo em vista o Parecer Conclusivo CEE nº 29/2024, exarado no 
Processo SEI nº. 011.5502.2023.0001089-79,                         RESOLVE:
Art. 1º - Credenciar, nos termos da Resolução CEE nº 289/2022, a Escola Família Agrícola de 
Tanque Novo, situada na Avenida Padre Aldo Lucchetta, S/N - Bairro Zeca Batista, CEP.: 46.580 
- 000, no município de Tanque Novo/BA, mantida pela Associação Beneficente e Comunitária de 
Tanque Novo - ASSOBEC, CNPJ nº 14.380.802/0001-89;
Art. 2º - Autorizar, por 04 (quatro) anos, a partir da data de publicação deste ato, o funcionamento 
do Curso de Educação Profissional Técnica de Nível Médio em Agropecuária Integrado ao 
Ensino Médio, pertencente ao Eixo Tecnológico Recursos Naturais, a ser ministrado pela Escola 
Família Agrícola de Tanque Novo, no endereço supracitado;
Art. 3º - Aprovar o Plano de Curso;
Art. 4º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Salvador, 23 de janeiro de 2024.
Paulo Gabriel Soledade Nacif
Presidente/CEE
<#E.G.B#886952#37#958812/>
<#E.G.B#886996#37#958859>
Atos aprovados em 23 de janeiro de 2024
CÂMARA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
Relatora Conselheira Cristina Silva Andrade
Processo SEI nº. 011.5502.2021.0003795-39 - Autorização para Funcionamento do Curso de 
Especialização Técnica de Nível Médio em UTI de forma segmentada (Adulto e Neo)  - Centro 
de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras - Salvador - BA
PARECER CEE Nº 30/2024
Diante do exposto, sou favorável a que este Conselho Estadual de Educação:
a) autorize até26/01/2025 o funcionamento do curso de Especialização Técnica em UTI de forma 
segmentada (Adulto e Neo), vinculado ao Curso de Educação Profissional Técnica de Nível 
Médio em Enfermagem, pertencente ao Eixo Tecnológico: Ambiente e Saúde, na modalidade 
presencial, ministrado pelo Centro de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras, situado à Estrada 
da Paciência, S/N - Cajazeiras, no município de Salvador/BA, mantido pela Cajazeiras Cursos 
Técnicos LTDA, CNPJ nº 22.866.298/0001-50;
b) aprove, pelo mesmo período, o Plano de Curso de Especialização Técnica em UTI de forma 
segmentada (Adulto e Neo) com 300 horas de aulas teórico-práticas;
c) considere válidos os estudos dos alunos que concluíram com êxito o Curso de Especialização 
Técnica de Nível Médio em UTI de forma segmentada (Adulto e Neo) matriculados a partir de 28 
de janeiro de 2021 até a data de publicação deste ato;
d) esclareça ao estabelecimento de ensino que a autorização aplica-se, exclusivamente, para 
oferta do curso na modalidade presencial e no endereço supracitado, nos termos da Resolução 
CEE nº 289/2022, ficando, portanto, impedida de funcionar com o referido curso em outros 
endereços e em outra modalidade sem prévia autorização deste Conselho;
e) determine que o Centro de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras adote as providências 
necessárias no que concerne ao cadastramento do curso, ora autorizado, junto ao Sistema de 
Informações da Educação Profissional e Tecnológica - Sistec, informando o número e o teor 
deste Ato;
f) determine que a direção da Centro de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras adote os 
procedimentos necessários, quanto a responder anualmente ao Censo Escolar, de acordo com 
a Portaria Ministerial nº 197 de 07.03.2014.

RESOLUÇÃO CEE Nº 27/2024
Autorização para Funcionamento do Curso de Especialização Técnica de Nível Médio em UTI 
de forma segmentada (Adulto e Neo), do Centro de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras, no 
município de Salvador/Ba.
O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, que lhe conferem a 
Resolução CEE nº 289/2022, tendo em vista o Parecer Conclusivo CEE nº 30/2024, exarado no 
Processo SEI nº. 011.5502.2021.0003795-39,
RESOLVE:
Art. 1º - Autorizar até 26/01/2025 o funcionamento do curso de Especialização Técnica em UTI 
de forma segmentada (Adulto e Neo), vinculado ao Curso de Educação Profissional Técnica 
de Nível Médio em Enfermagem, pertencente ao Eixo Tecnológico Ambiente e Saúde, na 
modalidade presencial, ministrado pelo Centro de Ensino Grau T - Unidade Cajazeiras, situado 
à Estrada da Paciência, S/N - Cajazeiras, no município de Salvador/BA, mantido pela Cajazeiras 
Cursos Técnicos LTDA, CNPJ nº 22.866.298/0001-50;
Art. 2º - Aprovar o Plano de Curso;

Art. 3º - Considerar válidos os estudos dos alunos que concluíram com êxito o Curso de 
Especialização Técnica de Nível Médio em UTI de forma segmentada (Adulto e Neo) matriculados 
a partir de 28 de janeiro de 2021 até a data de publicação deste ato;
Art. 4º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Salvador, 23 de janeiro de 2024.
Paulo Gabriel Soledade Nacif
Presidente/CEE
<#E.G.B#886996#37#958859/>

Universidade do Estado da Bahia – UNEB
<#E.G.B#886956#37#958811>
AVISO Nº 008/2024 - A Reitora da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, em conformidade com o Edital UNEB nº 136/2023, de 06/12/2023, 
torna público o cronograma e demais procedimentos relativos às convocatórias, ao processo de 
validação para acesso ao Sistema de Cotas e às matrículas dos candidatos classificados no 
Processo Seletivo Especial (PSE) Engenharia Agronômica 2024, com ingresso no 1º semestre. O 
EDITAL Nº 008/2024 está disponível em www.selecao.uneb.br/editais2024. AVISO Nº 009/2024 
- A Reitora da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, em conformidade com o Edital UNEB nº 135/2023, de 06/12/2023, torna público o 
cronograma e demais procedimentos relativos às convocatórias, ao processo de validação para 
acesso ao Sistema de Cotas e às matrículas dos candidatos classificados no Processo Seletivo 
Especial (PSE) Agroecologia 2024, com ingresso no 1º semestre. O EDITAL Nº 009/2024 está 
disponível em www.selecao.uneb.br/editais2024.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 29 de janeiro de 2024.

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora
<#E.G.B#886956#37#958811/>

Universidade Estadual de Feira de Santana – UEFS
<#E.G.B#887077#37#958949>
RESUMO DE PORTARIA
A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE:
Port. 036/2024 - Art.1º - Prorrogar por 30(trinta) dias, a partir do dia 04 de fevereiro de 2024, 
o prazo para a posse da Sra.  RAFAELA OLIVEIRA CARNEIRO, nomeada para o cargo de  
Técnico Universitário - Área Administrativa, através da Portaria nº  00739747/2024, publicada 
no DOE edição de 05 de janeiro de 2024. Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Feira de Santana, 29 de janeiro de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
PORTARIA Nº 037/2024 DE 29  DE JANEIRO  DE 2024.
A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 009.0227.2023.0045859-81, bem 
como no art.14 do Decreto nº 21.071, de 24 de janeiro de 2022, RESOLVE:
Port. 037/2024 - Art.1º - Publicar lista provisória dos servidores promovidos no processo de 
promoção do ano de 2023, pertencentes à carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo 
Ocupacional Técnico Específico, lotados nesta Universidade.

MATRÍCULA NOME GRAU 
ATUAL

REFERÊNCIA 
ATUAL

GRAU 
PRETENDIDO

REFERÊNCIA 
PRETENDIDA

71656739 ALBERTH LIMA LUCENA 1 3 2 1
71569473 ALCIONE MARIANO 

CONCEICAO
1 3 2 1

71656741 ANDERSON MELO DA ROCHA 1 3 2 1
92019555 ARAO SANTOS SOUZA 1 3 2 1
71653134 CATHARINA DIAS GUSMÃO 1 3 2 1
92016846 DENISE NASCIMENTO PAULO 1 3 2 1
92018808 ELANE SANTOS ROMULO 

PEREIRA
1 3 2 1

71348566 EVERALDO DE ANDRADE 
GOES

1 3 2 1

71656732 FELIPPE HELIODORIO SANTOS 
MOURA

1 3 2 1

71656710 GABRIEL DE OLIVEIRA RIOS 
ALMEIDA

1 3 2 1

71541094 GILVANA BORGES DE 
CARVALHO

1 3 2 1

74573495 JANIELE RIBEIRO DE ARAUJO 
MIRANDA

1 3 2 1

71656744 JORA VERBENA FERNANDES 
DE SENA

1 3 2 1

71543814 JOSE ALMIR NEVES DOS REIS 1 3 2 1
71519124 JUSTINO CELESTINO DE 

OLIVEIRA NETO
1 3 2 1

71656738 LARISSA SILVA LIMA 1 3 2 1
92017599 LUCAS FERREIRA DE SANTANA 1 3 2 1
71656718 MABEL FARIAS MATOS 1 3 2 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.839

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

71656748 MAYANA GALVAO DANTAS 1 3 2 1
71656742 MURILO LESSA DE OLIVEIRA 

SALES DE SOUZA
1 3 2 1

71656740 PEDRO ALBERTO CRUZ DE 
SOUZA GOMES

1 3 2 1

71653163 QUISSILA GOIS ANTUNES 1 3 2 1
71656713 REBECA CONCEICAO DA SILVA 

REIS
1 3 2 1

71653133 RENILDO CARNEIRO SOUZA 1 3 2 1
71656736 ROZINEIDE SANTOS LEAL 1 3 2 1
71656746 SAMILE DE ANDRADE SILVA 1 3 2 1
71539687 SOSTENES JESUS DOS 

SANTOS MACEDO
1 3 2 1

71518129 TARCISIO MAGALHAES 
CERQUEIRA

1 3 2 1

92017445 THIAGO ALVES DA SILVA 1 3 2 1
71656730 TULIO MARQUES SANTOS DE 

SOUZA
1 3 2 1

92018914 VANESSA FREITAS LEITE 1 3 2 1
92017430 WILKER LUIZ SILVA SOUZA 

PAIXAO
1 3 2 1

71307232 ANDRE DANTAS DE SOUZA 
NOBRE

2 3 3 1

71433926 CATIA SUZANA SOUZA DO 
NASCIMENTO

2 3 3 1

71569129 DERNEVAL LISBOA SALES 
FILHO

2 3 3 1

71421381 FERNANDA GOMES DE 
OLIVEIRA

2 3 3 1

71423729 IVANETE ALVES DE SOUSA 2 2 3 1
71001419 JORGE ALBERTO PEREIRA DOS 

SANTOS
2 3 3 1

71532961 JUSSARA MAIA DA COSTA 
ALMEIDA

2 3 3 1

71567930 LAYANE FREITAS OLIVEIRA 2 3 3 1
71563736 PAULO MENDES DOS ANJOS 2 3 3 1
71421452 RICARDO VILAS BOAS GOMES 2 3 3 1
71001286 SIMONE NASCIMENTO 

MOREIRA
2 3 3 1

71470281 SIOMARA COSTA SANTANA DA 
SILVA

2 3 3 1

71548024 VERENA REBOUCAS DE 
SANTANA BASTOS

2 3 3 1

Art. 2º - Publicar lista provisória contendo o número de matrícula dos servidores da carreira 
de Analista Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados nesta 
Universidade, que não foram promovidos no processo de promoção do ano de 2023, com as 
respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA
71000106 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000212 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000560 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71000727 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71000765 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000838 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000919 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001072 Não cumpriu o previsto no art.12 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71001179 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001183 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001184 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001187 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001190 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001195 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001210 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001211 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001212 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001215 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001221 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001222 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.

71001224 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001226 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001227 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001228 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71001237 Ocupante da último grau da carreira.
71001241 Ocupante da último grau da carreira.
71001242 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001255 Ocupante da último grau da carreira.
71001257 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001258 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001261 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001265 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001271 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001273 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001274 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001276 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001287 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001288 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001296 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001306 Ocupante da último grau da carreira.
71001307 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001399 Ocupante da último grau da carreira.
71001402 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001418 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001421 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71306968 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71306976 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71306993 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307000 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307215 Ocupante da último grau da carreira.
71307234 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71307339 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307342 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71307346 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307422 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307424 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307427 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307530 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421378 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421383 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421436 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421441 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421446 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421449 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421451 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421498 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421500 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.839

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

71421505 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421509 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421513 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421517 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421518 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421520 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71421522 Ocupante da último grau da carreira.
71421527 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421530 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421533 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421569 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. 

III, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71421617 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71421619 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421655 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421656 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71427389 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470144 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470152 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470153 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470275 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470276 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. II, 

art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470287 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470290 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470291 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470296 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470449 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470593 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470594 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470679 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470795 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470832 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470833 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470911 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71471934 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71474737 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71474804 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516663 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516728 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516731 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71517048 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518132 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518285 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71518288 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71518295 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71518304 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71518640 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71518909 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518912 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518933 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518934 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519012 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519013 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519105 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.
71519107 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519119 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71519126 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519127 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519128 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519130 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519132 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519207 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71519264 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522159 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522160 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522234 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522235 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71522238 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522239 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522246 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522269 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71524500 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71527380 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71527522 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529198 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529200 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529374 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71530534 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71532509 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532811 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532814 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532920 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533411 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533488 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.839

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

71533576 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533578 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533580 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533956 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533957 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 do 
Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71533958 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71537962 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71537964 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71538152 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71538153 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71538154 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71538155 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71538281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71539688 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71539860 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.
71539862 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71541298 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71543714 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546437 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546467 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546957 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547243 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547468 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547469 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547775 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547831 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71549781 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71549870 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71550368 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71550369 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71550405 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71550743 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71551551 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552662 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552663 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71553321 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554249 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554324 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554373 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554549 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71556306 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71558732 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71558849 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71562489 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71562823 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71563166 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71563167 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71563336 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. II, 
art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71563337 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71563836 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71564986 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71566786 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 
disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71567036 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71567745 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71567892 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71567962 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71568099 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71568155 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71569037 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71569471 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71570636 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71570770 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571282 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71571460 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71573048 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71575485 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71653132 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71653199 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71653200 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656705 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656707 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656708 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656709 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656712 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656735 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656745 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656747 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
72533094 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
74538387 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o 

disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
92017486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
92018283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
92047665 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 

26/09/1994
92047682 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 

26/09/1994

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.839

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

92055308 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073316 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073325 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073376 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073432 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073444 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073466 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073485 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073938 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073965 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92073974 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92074029 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92074185 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076143 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076151 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076317 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076326 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076464 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076532 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92076596 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92077149 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92077337 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92078134 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92078227 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92078289 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92078301 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079639 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079674 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079675 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079680 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079694 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079704 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079706 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079714 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92079900 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92080549 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92081601 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92081618 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082055 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082058 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082120 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082135 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082142 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082174 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082183 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082185 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082189 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92082283 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083054 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083180 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083184 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083228 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083360 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083940 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92083972 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92086120 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92088956 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92089465 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92089477 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92089551 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92089559 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92089601 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92091289 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92091520 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92091535 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92093161 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92094812 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92094826 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92094830 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

92095353 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 
26/09/1994

Art.3º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão do quanto disposto 
nos arts.34 a 36 do Decreto 21.071, de 24 de janeiro  de 2022.

Feira de Santana, 29 de janeiro de 2024.
AMALI DE ANGELIS MUSSI - Reitora
AVISO DE DESISTÊNCIA
A Reitora da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, considerando 
o resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimento de cargos Técnicos 
Específicos da Universidade Estadual de Feira de Santana - Edital n° 01/2018 e o 33º Aviso de 
Convocação do referido certame, publicado no Diário Oficial do Estado, edição de 18 de janeiro 
de 2024, informa a manifestação de desistência da candidata Glaucia da Fonseca Machado 
Rolim, classificado em 225º lugar nas vagas em ampla concorrência, para assumir a vaga do 
Cargo de Técnico Universitário - Área Administrativa.
Feira de Santana, 29 de janeiro de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
<#E.G.B#887077#41#958949/>
<#E.G.B#887139#41#959018>
Portaria Nº 00749812 de 29 de Janeiro de 2024
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA - UEFS, no uso de suas 
atribuições, resolve designar IRACEMA MARIA LOPES, matrícula nº 71305796, para, em razão 
de Férias no período de 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Janeiro de 2024, substituir SUZANA 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


